C. Notorium p. prie dicitur super factō permanente. Bald. in. d. l. cu. fratres et. bar. in. aue. qui semel. C. quomodo quādo iudeg. s. affirmatiō atiuo q. super negatio cōnō pot. bar. in. l. si constate. i. q.

KK 111

ix. venia. et L o pō. in fin. ver. notoriū. v. qro nūqd. et Bald. in mar. v. notoriū. v. iij. et infra v. finia sine citationē. v. xx. non tñ i finia regrif citatio qñ quis in ipso actu facinus deprehēdit ut translatio c. qto et Jim. in. c. cu olim de re. iud. Card. in. cit. ij. xvii. no. eo. ti. adde. s. v. finia sine citationē v. xxvii.

C Notorium requirit enīcā nō trinam citationē. Joā. in. c. cū sit romana de fōro cōpe. et in. d. c. ad notram cl. iij. de iurē.

C Notorium est tale q̄ in eo proceditur per samam secundū

ordinem iudiciorum. Inno. in. c. bone de elec. Bald. in Aldar.

ver. notoriū ver. secundo.

C Notorium confessionis judicialis requirit finiam. Sed

C Notorium confessionis extra judicialis requirit processum

Bal. v. i. s. ver. iij. Item

C Notorium requirit finiam ferri. c. cū sit romana. s. i. de ap. Barto. in. l. cōpo. in p̄ncipio. s. i. de act. cōp. Bal. in. l. cū fratre. C. ad fill. et in. c. i. prim. qualit̄ do. pprie. p̄ue. vbi dicit q̄ licet culpa sit notoria tñ regrif finia. q. notoriū p. finia nō habet vbi requirif iudicis ministerii ad priuādū vel puniēdū et t̄z. Bal. l. i. C. ne si. p̄o pa. et no. in. c. proposuit. et ibi doc. de appell. adde Bar. in. l. ictus. ff. de infamib⁹ et infra sententia sine citationē. v. xxviii. et die verum quo ad executionem facti. Alex. i. l. io cui de ver. ob. per glo. in. c. ad nostram iij. de iure.

C Notorium si sit crimen de quo iudicij vult procedere qualiter appelletur in Specul. de app. s. i. v. si autem.

## n Notoriū effectus multiplex est ut infra eo. p. discutum.

C Notorium si sit crimen non indicit p̄gatō nec oblata sūcipitur. quia potest sine testibus con-

demnari. in Specul. de abolit. et purga. s. i. in p̄n.

C Notorietas nō excusat ab onere proponendi sed probandi.

glo. in. c. appellati de ap. s. i. notoriū probatur v. xvi. vide ale-

gā. in. l. fi. in p̄n. ff. si cer. pe. et in. l. leum qui ita de v. ob.

C Notorietas dominij nō excludit possessorium prius ortu⁹.

Car. in cle. i. xvij. q. in op. de causa pol. et propria.

C Notorium si sit crimen non habet locum tortura. Bal. in

Lmiles. C. de quesiō.

C Notoria calūmia vel prauitas facit iplorari offi⁹ iu. non ob

stante statuto p. qd tollis ois defensio. Alex. in. l. plane de pet. h̄f.

post Bal. ibi s. j. finia iniqua v. x. et infra officium iudi. v. xxxvi.